
Haricot Verts (7,00€/Kg) 350 g 2,45 € 350 g 2,25 € 500 g 3,50 €

Pommes de Terre Délicatesse (4,00€/Kg) 750 g 3,00 € 750 g 3,00 € 1 Kg 4,00 €

Courgettes Rondes (2,50€/Kg) 750 g 1,87 € 1 Kg 2,50 € 1 Kg 2,50 €

Concombres  (1,50€ la pièce) 1 pièce 1,50 € 1 pièce 1,50 € 1 pièce 1,50 €

Tomates Paola (3,00€/Kg) 750 g 2,25 € 1 Kg 3,00 € 1 Kg 3,00 €

Aubergines (3,00€/Kg) 1 Kg 3,00 €

Salade Feuille de Chêne

   ou Batavia (1€ pièce) 1 pièce 1,00 € 2 pièces 2,00 € 2 pièces 2,00 €

SOLO : 12,07 € DUO : 14,25 € FAMILLE : 19,50 €

[Contrat] : 9,00 € [Contrat] : 13,50 € [Contrat] : 18,00 €

Différence +3,07 € Différence +0,75 € Différence +1,50 €

(en %  : ) +34,11% (en %  : ) +5,56% (en %  : ) +8,33%

Panier Légumes du mardi 17/07/2018

Type de Légumes
Poids  ou  Quantité / Prix indicatif 

Solo Duo Famille


